
 Протокол
№ 

гр. София,    24.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 51 състав,  в 
публично заседание на 24.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Анета Юргакиева

 
 
при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 757 по 
описа за 2025 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното:

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК.
На поименно повикване в 10.20 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  „РОБО  ЛАБ“  ООД  –  уведомен  от  предходното  съдебно  заседание, 
представлява се от адв. Б. с пълномощно по делото.
ОТВЕТНИКЪТ Ръководителят на Управляващия орган (УО) на Оперативна програма „Иновации 
и конкурентоспособност“ (ОПИК) – уведомен от предходното съдебно заседание, се представлява 
от юрк. Ц. с пълномощно по делото.

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 
заседание и    
 ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

Адв. Б. – Водя един свидетел. Отказвам се от разпит на другия.

СЪДЪТ пристъпва към разпит на допуснатия свидетел. Снема самоличността му:
К. П. П. - българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните.
Предупреден за наказателната отговорност, която носи на основание чл. 290 НК. Обеща да говори 
истината.

Свидетелят – Познавам дружеството „РОБО ЛАБ“ ООД. Работя там от 2018 г. като аниматор. 
Правя и други неща. Дружеството се занимава с изработка на видеоматериали, реклами, ефекти за 



филми. Тази дейност предполага мобилност. Ходим постоянно на снимки и наслагваме анимация 
на снимки, консултираме режисьорите и актьорите. През цялото време трябва да следим как се 
случват нещата. Знам за проект през 2020 г. Дружеството кандидатства по проект за закупуване 
на нови компютри.  Бяха закупени 7 работни станции и      съм участвал в избирането им. Два 
лаптопа, два таблета и един телевизор бяха закупени. Разположени са в офисите в П. и С.. В С. е  
сървъра, останалите работни станции бяха в П.,  в офиса на      [улица],  7 ет.,  701 стая,  в стара 
сграда. Помещението беше 30-40 кв.м., тоалетната беше външна. Течаща вода вътре нямаше. Не 
сме се топлили, само от компютрите. Рядко сме ползвали интернет, тъй като с него не можем да 
свършим работа. Мобилен интернет сме ползвали, когато се налага. 2020-2023 г. работехме често 
от вкъщи. В началото беше хаос. Работихме в някаква част в офисите в П., ходехме много по 
снимки. Не сме стояли непрекъснато в офиса в П.. Ходеше се там след снимки и когато всеки си 
измисли  идеята.  Част  от  нещата  приготвяхме  вкъщи  покрай  ковид.  График  за  посещение  и 
престой не сме правили. Случвало се е техниката да се мести поради ремонти. Вентилатори и 
дискове спираха да работят постоянно, както и за профилактични ремонтни. Техниката се носеше 
в С. за ремонт. Понякога и по снимки сме носили компютрите. 
Адв. Б. – Нямам повече въпроси.
Свидетелят – Правили сме реклама в П. на памперси П.. Снимките се състояха в С., но цялата 
реклама и подпродукция правихме в офиса в П.. Може би през 2021-2022 г. беше тази реклама. 
Занимавам се предимно с компютърна 3д анимация. Няма как, или поне на мен не е известно, да 
се установи с ай пи адрес,  че сме работили от П..  В офиса в С. има течаща вода. В П. бяха 
компютрите,  заради това снимките,  които правихме в С.  обработвахме там.  Ръководството на 
фирмата се състои от двама души управители и собственици. Те се занимават с намиране на 
проектите.  И. П. ми се обажда и ми възлага задачи,  устно.  Не се възлага писмено. Около 10 
човека работят във фирмата, като се въртим и в двата офиса. Присъствал съм на една проверка в 
П. и на една в С.. Не си спомням къде съм бил на 07.02.24 г. Не съм запознат с изискванията на 
фирмата по проекта. 
Юрк. Ц. – Нямам повече въпроси.
СЪДЪТ освободи свидетеля. 

Страните /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания.

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което 
ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.

Адв. Б. – Моля да постановите решение, с което да отмените оспореното решение. Моля да ми 
дадете срок за представяне на писмени бележки. Претендирам разноски,  за които представям 
списък
Юрк. Ц.  –  Моля да отхвърлите жалбата.  Моля да ми дадете срок за представяне на писмени 
бележки.  Правя  възражение  за  прекомерност  на  адвокатското  възнаграждение.  Претендирам 
юрисконсултско възнаграждение.
Съдът дава 10-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки.
СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.38 часа.



СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:
 


